2015
イノアック
ポリエチレンパイプシリーズ
給 水 用
土 木・農 業・水 産 業・工 業 用
02 Polyethylene Pipe Series
水道用ポリエチレンキズ防止被覆管 内管：水道用ポリエチレン二層管1種
❶水道用ポリエチレン二層管1種の外層にキズ防止層を設け、管本体へ

d
（mm）
参考質量
（kg/m）
長さ
（m）
巻外径
（cm）
最小曲げ
半径
（cm）
使用圧力 ※最大許容圧力 設計価格（円）
内層 t1 外層 t2 総厚 t （MPa/20℃） /ｍ /ロール
1種
（軟質）
NPEW1-13 13 21.5 2.0 1.5 3.5 14.5 0.184 120  約90以上  45 0.75 1.0   210 25,200
NPEW1-20 20 27.0 2.5 1.5 4.0 19.0 0.269 120  約90以上  55 0.75 1.0   305 36,600
NPEW1-25 25 34.0 3.5 1.5 5.0 24.0 0.423  90 約130以上  70 0.75 1.0   470 42,300
NPEW1-30 30 42.0 3.6 2.0 5.6 30.8 0.595  90 約170以上  85 0.75 1.0   680 61,200
NPEW1-40 40 48.0 4.5 2.0 6.5 35.0 0.788  60 約170以上 100 0.75 1.0   900 54,000
NPEW1-50 50 60.0 6.0 2.0 8.0 44.0 1.216  40 約180以上 120 0.75 1.0 1,380 55,200
2種
（硬質）
※受注生産
NPEW2-13 13 21.5 1.5 1.0 2.5 16.5 0.143 120 約110以上  65 0.75 1.0   168 20,160
NPEW2-20 20 27.0 2.0 1.0 3.0 21.0 0.217 120 約110以上  85 0.75 1.0   254 30,480
NPEW2-25 25 34.0 2.5 1.0 3.5 27.0 0.322  90 約140以上 105 0.75 1.0   378 34,020
NPEW2-30 30 42.0 2.5 1.5 4.0 34.0 0.458  90 約210以上 130 0.75 1.0   536 48,240
NPEW2-40 40 48.0 3.0 1.5 4.5 39.0 0.59  60 約220以上 145 0.75 1.0   684 41,040
NPEW2-50 50 60.0 3.5 1.5 5.0 50.0 0.829  40 約220以上 180 0.75 1.0   973 38,920
●質量は、密度を1種は0.93g/cm3、2種は0.96g/cm3として算出しました。（参考値）　※最大許容圧力1.0MPa/20℃（使用圧力0.75MPa＋水撃圧0.25MPa）
●長尺短尺品も品揃えとしてあります。最寄りの営業所へお問い合わせください。
●アイポリー二層管は管端が直射日光に当たると材質が劣化する恐れがありますので、必ず端末キャップを付けてください。なお、万一端末キャップがはず
れていた場合には、安全のため管端を10cmほど切り落としてご使用ください。

設計価格（円）
（mm） （インチ） /m /ロール
7K用
（硬質）
PE7K-2  50 2  60.0  4.0  52.0 0.675 60 200以上 180 0.70 オープン オープン
PE7K-212  65 2 ½  76.0  5.0  66.0 1.07 40 220以上 230 0.70 オープン オープン
PE7K-3   75 3  89.0  5.5  78.0 1.384 30 240以上 270 0.70 オープン オープン
PE7K-4 100 4 114.0  7.0 100.0 2.258  4 － 350 0.70 オープン オープン
PE7K-5 125 5 140.0  9.0 122.0 3.554  4 － 420 0.70 オープン オープン
PE7K-6 150 6 165.0 10.0 145.0 4.672  4 － 500 0.70 オープン オープン
10K用
（硬質）
PE10K-2  50 2  60.0  5.0  50.0 0.829 60 200以上 180 1.00 オープン オープン
PE10K-212  65 2 ½  76.0  6.5  63.0 1.362 40 220以上 230 1.00 オープン オープン
PE10K-3  75 3  89.0  7.5  74.0 1.843 30 240以上 270 1.00 オープン オープン
PE10K-4 100 4 114.0 10.0  94.0 3.135  4 － 350 1.00 オープン オープン
PE10K-5 125 5 140.0 12.0 116.0 4.63  4 － 420 1.00 オープン オープン
PE10K-6 150 6 165.0 14.5 136.0 6.578  4 － 500 1.00 オープン オープン
●最大許容圧力が0.70MPaを超えた値はすべて0.70MPaとなっています。　●最大許容圧力が1.00MPaを超えた値はすべて1.00MPaとなっています。
7K用 10K用

参考質量
（kg/m）
長さ
（m）
巻外径
（cm）
最小曲げ
半径（cm）
最大許容
圧力
（MPa/20℃）
設計価格（円）
（mm） （インチ） /ｍ /ロール
1種
（軟質）
　　PE11-13  13 ½  21.5 2.7  15.6 0.160 120  80以上  50 1.15 オープン オープン
　　PE11-20  20 ¾  27.0 3.0  20.5 0.226 120 120以上  60 1.00 オープン オープン
　　PE11-25  25 1  34.0 3.0  27.5 0.292  90 120以上  70 0.77 オープン オープン
　　PE11-30  30 1 ¼  42.0 3.5  34.4 0.424  90 170以上  90 0.73 オープン オープン
　　PE11-40  40 1 ½  48.0 3.5  40.4 0.491  90 170以上 100 0.63 オープン オープン
　　PE11-50  50 2  60.0 4.0  51.4 0.700  60 170以上 120 0.57 オープン オープン
　　PE11-65  65 2 ½  76.0 5.0  65.2 1.110  40 200以上 160 0.56 オープン オープン
　　PE11-75  75 3  89.0 5.5  77.2 1.430  30 200以上 180 0.53 オープン オープン
　　PE11-100 100 4 114.0 6.0 101.1 2.030   4 － 230 0.44 オープン オープン
　　PE11-125 125 5 140.0 6.5 125.0 2.900   4 － 280 0.39 オープン オープン
　　PE11-150 150 6 165.0 7.0 149.0 3.670   4 － 330 0.35 オープン オープン
2種
（硬質）
　　PE12-13  13 ½  21.5 2.4  16.2 0.151 120  80以上  70 1.61 オープン オープン
　　PE12-20  20 ¾  27.0 2.4  21.7 0.195 120 120以上  90 1.25 オープン オープン
　　PE12-25  25 1  34.0 2.6  28.3 0.268  90 120以上 110 1.06 オープン オープン
　　PE12-30  30 1 ¼  42.0 2.8  35.9 0.358  90 170以上 130 0.91 オープン オープン
　　PE12-40  40 1 ½  48.0 3.0  41.5 0.439  90 170以上 150 0.85 オープン オープン
　　PE12-50  50 2  60.0 3.5  52.4 0.644  60 170以上 180 0.79 オープン オープン
　　PE12-65  65 2 ½  76.0 4.0  67.4 0.930  40 200以上 230 0.71 オープン オープン
　　PE12-75  75 3  89.0 5.0  78.2 1.360  30 200以上 270 0.76 オープン オープン
　　PE12-100 100 4 114.0 5.5 102.2 1.920   4 － 350 0.65 オープン オープン
　　PE12-125 125 5 140.0 6.5 126.0 2.810   4 － 420 0.62 オープン オープン
　　PE12-150 150 6 165.0 7.0 149.9 3.590   4 － 500 0.57 オープン オープン
※　PE12-200 200 8 216.0 8.0 198.8 5.380   4 － 650 0.49 オープン オープン
※　PE12-250 250 10 267.0 9.0 247.7 7.490   4 － 810 0.45 オープン オープン
※●2種管の200・250のサイズは受注生産品となります。　ロットについては、営業所へ問い合わせてください。
種類 商品記号 呼び径 外径 D
（mm）
厚さ t

内管（JIS K 6762） 被覆層 製品 設計価格（円）
外径 内層厚さ
t1
外層厚さ
t2
全体厚さ
厚さ
長さ（m） 製品外径
D
重量
（参考）
（kg/ｍ）
/m /ロール
被覆層 溶剤浸透
防止層
NPEWYH1-1330 13 21.5 2.0
1.5
3.5
0.95 0.25 30
23.9 0.266 320 9,600
NPEWYH1-2030 20 27.0 2.5 4.0 29.4 0.370 410 12,300
NPEWYH1-2530 25 34.0 3.5 5.0 36.4 0.550 610 18,300
NPEWYH1-3030 30 42.0 3.6
2.0
5.6 44.4 0.751 820 24,600
NPEWYH1-4030 40 48.0 4.5 6.5 50.4 0.965 1,120 33,600
NPEWYH1-5030 50 60.0 6.0 8.0 62.4 1.435 1,700 51,000
●パイプは水道用ポリエチレン二層管1種を使用しています。
●管端が直射日光に当たると材質が劣化する恐れがありますので、必ず端末キャップを付けてください。なお、万一端末キャップがはずれていた場合には、
安全のため管端を10cmほど切り落としてご使用ください。
商品記号 内径

水道用ポリエチレン溶剤浸透防止被覆管 ［内管：水道用ポリエチレン二層管1種］
給水用
溶剤浸透防止スリーブ ナイロンテープ
使
用
継
手
  給水用EF継手（15ページ）
  NPJ 継手（16～19ページ）
（サンエス護謨工業株式会社製）
09Polyethylene Pipe Series
商品記号 呼び径
内管（JIS K 6762） 被覆層 製品 設計価格（円）
外径 内層厚さ t1 外層厚さ t2 管厚さ 厚さ 長さ（ｍ） 製品外径 D 重量（参考）
（kg/ｍ） /m /ロール
NPEWH1-2030 20 27.0 2.5
1.5
4.0
0.95 30
28.9 0.346  340 10,200
NPEWH1-2530 25 34.0 3.5 5.0 35.9 0.521  530 15,900
NPEWH1-4030 40 48.0 4.5
2.0
6.5 49.9 0.924  990 29,700
NPEWH1-5030 50 60.0 6.0 8.0 61.9 1.385 1,520 45,600
●パイプは水道用ポリエチレン二層管1種を使用しています。
●管端が直射日光に当たると材質が劣化する恐れがありますので、必ず端末キャップを付けてください。なお、万一端末キャップがはずれていた場合には、
安全のため管端を10cmほど切り落としてご使用ください。
商品

40 50
A
B
保護管 断熱材 内管
中央 収縮チューブ（接続保護用）断熱材
防食テープ（端末処理用）
15Polyethylene Pipe Series
■EFソケット　20・25・50 （日本水道協会　認証登録番号 G-694）
  　　日本ポリエチレンパイプシステム協会規格JPK012
■EFエルボ　20・25・50 （日本水道協会　認証登録番号 G-694）
  　　日本ポリエチレンパイプシステム協会規格JPK012
商品記号 呼び径 L1 L2 φD H
（参考）
設計価格
（円）/個
QSEF-S-20 20  80 39 37 54 2,580
QSEF-S-25 25  80 39 48 63 3,200
QSEF-S-50 50 112 54 80 96 4,500
商品記号 呼び径 L1 L2 L3 φD H
（参考）
設計価格
（円）/個
QSEF-B-20 20  69 50 34 38 54 3,300
QSEF-B-25 25  84 61 43 46 62 3,610
QSEF-B-50 50 130 90 57 80 96 7,570
商品記号 設計価格
（円）/個
B-20 3,620
B-25 5,170

5 62 4 3 1
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
T
（mm）
d
（mm）
d1
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-O-13 13 46.1 R½ 13 13 100  1,350 135,000
NPJ-O-20 20 51.9 R¾ 19 20  60  1,990 119,400
NPJ-O-25 25 57.3 R1 24 26  40  2,600 104,000
NPJ-O-30 30 58.7 R1¼ 32 35  24  5,010 120,240
NPJ-O-40 40 62.9 R1½ 38 41  18  6,580 118,440
NPJ-O-50 50 79.8 R2 48 51  12 10,350 124,200
NPJ-O-20G×13P 20G×13P 43.1 R¾ 19 13  50  1,670  83,500
NPJ-O-50G×40P 50G×40P 67.9 R2 48 41  15  7,370 110.550
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
d
（mm）
T
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-M-13 13 44.1 13 G¾ 100  1,980 198,000
NPJ-M-20 20 50.9 18 G1  60  2,870 172,200
NPJ-M-25 25 57.6 25 G1¼  40  3,920 156,800
NPJ-M-30 30 76.7 30 G1½  20  7,710 154,200
NPJ-M-40 40 76.9 40 G2  16 10.360 165,760
NPJ-M-50 50 96.8 50 G2½  12 15,760 189,120
NPJ-M-13M×20P 13M×20P 47.9 13 G¾  60  2,440 146,400
NPJ-M-13M×25P 13M×25P 52.6 13 G¾  40  3,110 124,400
NPJ-M-20M×13P 20M×13P 47.1 18 G1  60  2,440 146,400
NPJ-M-20M×25P 20M×25P 55.6 18 G1  40  3,470 138,800
NPJ-M-25M×13P 25M×13P 49.1 25 G1¼  50  3,110 155,500
NPJ-M-25M×20P 25M×20P 52.9 25 G1¼  50  3,470 173,500
NPJ-M-25M×30P 25M×30P 61.2 25 G1¼  20  5,780 115,600
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
d
（mm）
T
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-RM-13 13  56 13 G¾ 60  3,380 202,800
NPJ-RM-20 20  63 18 G1 45  4,400 198,000
NPJ-RM-25 25  69.5 25 G1¼ 30  6,500 195,000
NPJ-RM-30 30  78.5 30 G1½ 20 12,930 258,600
NPJ-RM-40 40  89 40 G2 12 17,110 205,320
NPJ-RM-50 50  102.5 50 G2½  8 24,390 195,120
NPJ-RM-13M×20P 13×20P  59 13 G¾ 50  4,070 203,500
NPJ-RM-20M×25P 20×25P  70 18 G1 30  5,800 174,000
NPJ-RM-20M×13P 20×13P  60 20 G1 50  4,070 203,500
NPJ-RM-25M×20P 25×20P  62 25 G1¼ 30  5,800 174,000
NPJ-RM-25M×13P 25×13P  65 25 G1¼ 30  5,250 157,500
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
T
（mm）
d
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-I-13 13 31 Rc½ 26 100  1,350 135,000
NPJ-I-20 20 34 Rc¾ 31  60  1,990 119,400
NPJ-I-25 25 39 Rc1 38  40  2,600 104,000
NPJ-I-30 30 45 Rc1¼ 47  24  5,010 120,240
NPJ-I-40 40 49 Rc1½ 54  18  6,580 118,440
NPJ-I-50 50 59 Rc2 66  12 10,350 124,200
■おねじ
■メータ用 ■回転式メータ用
■めねじ
L

呼び径
おねじの略
17Polyethylene Pipe Series
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
d
（mm）
T
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-SS-13 13 46 13 G¾ 80  1,430 114,400
NPJ-SS-20 20 55 20 G1 60  2,110 126,600
NPJ-SS-25 25 62 25 G1¼ 40  2,790 111,600
NPJ-SS-30 30 59 30 G1½ 24  5,460 131,040
NPJ-SS-40 40 72 40 G2 16  7,220 115,520
NPJ-SS-50 50 78 50 G2½ 10 10,510 105,100
NPJ-SS-25×20P 25×20P 59 25 G1¼ 60  2,660 159,600
商品記号 呼び径
（mm）
L1
（mm）
L2
（mm）
T
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-U60-13 13 30.0 27.0 G¾ 60 2,380 142,800
NPJ-U60-20 20 34.5 33.5 G1 40 3,430 137,200
NPJ-U60-25 25 40.0 38.0 G1¼ 25 4,800 120,000
商品記号 呼び径
（mm）
L1
（mm）
L2
（mm）
D（mm） 梱包数
（個）
設計価格（円）
統一 普通 （円）/個 （円）/ケース
NPJ-UL90-13 13 115 44.1 G¾ W25.8 40 3,330 133,200
NPJ-UL90-20 20 115 52.9 G1 W33.0 25 4,660 116,500
NPJ-UL90-25 25 115 62.6 G1¼ W39.0 20 6,520 130,400
商品記号 呼び径
（mm）
L1
（mm）
L2
（mm）
D
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-U90-13 13 26.1 17 G¾ 60  2,380 142,800
NPJ-U90-20 20 30.9 22 G1 40  3,430 137,200
NPJ-U90-25 25 35.6 24 G1¼ 25  4,800 120,000
NPJ-U90-30 30 36.7 64 G1½ 18  9,170 165,060
NPJ-U90-40 40 43.9 76 G2  8 12,130  97,040
NPJ-U90-50 50 54.8 86 G2½  5 18,250  91,250
NPJ-U90-13×20P 13×20P 30.9 21 G¾ 40 3,260 130,400
NPJ-U90-25M×20P 25M×20P 39.5 21 G1¼ 20  4,590  91,800
■分止水栓用
■60°ユニオンベンド ■60°ロングベンド
■90°ロングベンド■90°ユニオンベンド
D

L2
L
T
d
TL2
L1
60°
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-L-13 13 13 50  2,380 119,000
NPJ-L-20 20 20 30  3,620 108,600
NPJ-L-25 25 25 20  5,170 103,400
NPJ-L-30 30 30 10  9,320  93,200
NPJ-L-40 40 40  8 11,980  95,840
NPJ-L-50 50 50  4 18,780  75,120
■90°エルボ
L
L
商品記号 呼び径
（mm）
L1
（mm）
L2
（mm）
D（mm） 梱包数
（個）
設計価格（円）
統一 普通 （円）/個 （円）/ケース
NPJ-UL60-13 13  49.1  90 G¾ W25.8 40  3,330 133,200
NPJ-UL60-20 20  52.9  90 G1 W33.0 25  4,660 116,500
NPJ-UL60-25 25  57.6  90 G1¼ W39.0 20  6,520 130,400
NPJ-UL60-30 30  90.7 110 G1½ W49.0  8 11,980  95,840
NPJ-UL60-40 40  97.9 120 G2 W56.0  5 15,980  79,900
NPJ-UL60-50 50 108.8 130 G2½ －  3 22,790  68,370
NPJ-UL60-13M×20P 13M×20P  52.9  90 G¾ W25.8 30  4,520 135,600
18 Polyethylene Pipe Series
NPJ継手 ［水道用ポリエチレン二層管用金属継手］
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
二面幅B
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-S-13 13 42.2 35 100  2,150 215,000
NPJ-S-20 20 48.8 42  50  3,110 155,500
NPJ-S-25 25 57.2 49  40  3,960 158,400
NPJ-S-30 30 64.4 60  20  7,810 156,200
NPJ-S-40 40 70.8 68  15 10,540 158,100
NPJ-S-50 50 94.6 82  12 15,140 181,680
NPJ-S-20×13 20×13 46.0 42  70  2,730 191,100
NPJ-S-25×13 25×13 50.7 49  50  3,320 166,000
NPJ-S-25×20 25×20 53.5 49  40  3,620 144,800
NPJ-S-30×13 30×13 54.8 60  20  6,120 122,400
NPJ-S-30×20 30×20 57.6 60  20  6,380 127,600
NPJ-S-30×25 30×25 61.3 60  20  6,920 138,400
NPJ-S-40×20 40×20 61.8 68  18  7,960 143,280
NPJ-S-40×25 40×25 65.5 68  18  8,400 151,200
NPJ-S-40×30 40×30 68.6 68  18  9,600 172,800
NPJ-S-50×20 50×20 75.7 82  12 11,840 142,080
NPJ-S-50×25 50×25 79.4 68  12 12,280 147,360
NPJ-S-50×30 50×30 82.5 82  12 13,460 161,520
NPJ-S-50×40 50×40 89.7 82  12 14,030 168,360
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
H
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-T-13 13 37 37 30  3,760 112,800
NPJ-T-20 20 43 43 20  5,650 113,000
NPJ-T-25 25 50 50 14  7,490 104,860
NPJ-T-30 30 60 60  6 14,310  85,860
NPJ-T-40 40 70 70  4 20,050  80,200
NPJ-T-50 50 80 80  2 27,830  55,660
NPJ-T-20×13 20×13 39 40 20  4,840  96,800
NPJ-T-25×13 25×13 42 45 16  6,280 100,480
NPJ-T-25×20 25×20 46 47 16  6,820 109,120
NPJ-T-30×13 30×13 45 52 10 12,130 121,300
NPJ-T-30×20 30×20 49 55 10 13,320 133,200
NPJ-T-30×25 30×25 53 57 10 13,920 139,200
NPJ-T-40×13 40×13 49 58  8 15,830 126,640
NPJ-T-40×20 40×20 53 61  8 16,610 132,880
NPJ-T-40×25 40×25 57 63  6 17,310 103,860
NPJ-T-40×30 40×30 64 66  5 19,380  96,900
NPJ-T-50×13 50×13 54 63  6 21,600 129,600
NPJ-T-50×20 50×20 58 66  4 22,500  90,000
NPJ-T-50×25 50×25 62 68  4 23,230  92,920
NPJ-T-50×30 50×30 69 71  3 25,450  76,350
NPJ-T-50×40 50×40 72 73  3 26,640  79,920
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-E-13 13 18.0 100  1,610 161,000
NPJ-E-20 20 20.0  80  2,190 175,200
NPJ-E-25 25 22.5  60  2,860 171,600
NPJ-E-30 30 25.0  40  5,650 226,000
NPJ-E-40 40 29.5  30  7,280 218,400
NPJ-E-50 50 35.5  18 10,740 193,320
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
50 2,500 125,000
商品記号 呼び径
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-LKO-13 13 50 2,670 133,500
商品記号 呼び径
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-LZ-13 13 50 2,960 148,000
■ソケット ■チーズ
■エンド
■給水栓エルボ ■コン柱エルボ
■3座付給水栓エルボ

（mm）
h
（mm）
X
（mm）
Y
（mm）
a
（mm）
b
（mm）
p
（mm）
z
（mm）
NPJ-LK-13 13 30 Rp½ 15 30 20 40 11 10 48 38 4
19Polyethylene Pipe Series
商品記号 呼び径
（mm）
L1
（mm）
L2
（mm）
D
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-LO-13 13 42 37 R½ 80  2,370 189,600
NPJ-LO-20 20 50 43 R¾ 50  3,110 155,500
NPJ-LO-25 25 57 50 R1 30  5,210 156,300
NPJ-LO-40 40 80 69 R1½ 12 10,680 128,160
商品記号 呼び径
（mm）
L1
（mm）
L2
（mm）
D
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-RSS-20 20 57.5 14.0 G1 60  3,850 231,000
NPJ-RSS-25 25 64 16.0 G1¼ 40  5,920 236,800
NPJ-RSS-30 30 78 18.0 G1½ 20 10,810 216,200
NPJ-RSS-40 40 90 22.5 G2 15 14,960 224,400
NPJ-RSS-50 50 100 24.0 G2½ 10 21,180 211,800
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-VHI-13 13 39.1 80  2,270 181,600
NPJ-VHI-20 20 44.9 60  3,290 197,400
NPJ-VHI-25 25 51.6 40  4,760 190,400
NPJ-VHI-30 30 57.7 20  7,820 156,400
NPJ-VHI-40 40 64.9 15 10,550 158,250
NPJ-VHI-50 50 80.8 10 14,670 146,700
商品記号 呼び径
（mm）
L1
（mm）
L2
（mm）
d1
（mm）
d2
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-LC-13 13 55.1 12 15.20 19.20 80 1,630 130,400
NPJ-LC-20 20 64.9 15 23.20 28.20 50 2,520 126,000
NPJ-LC-25 25 71.6 18 28.25 34.25 30 3,260  97,800
●本製品1種管用のみとなっております。
商品記号 呼び径
（mm）
L1
（mm）
L2
（mm）
D
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-LI-13 13 43.1 38 Rc ½ 80 2,370 189,600
NPJ-LI-20 20 50.9 45 Rc ¾ 50 3,110 155,500
NPJ-LI-25 25 59.6 50 Rc1 30 5,210 156,300
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
D
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-V-13 13 39.1 G¾ 80 1,570 125,600
NPJ-V-20 20 44.9 G1 60 2,120 127,200
NPJ-V-25 25 51.6 G1¼ 40 3,060 122,400
NPJ-V-30 30 57.7 G1½ 20 5,350 107,000
NPJ-V-40 40 64.9 G2 15 6,590  98,850
NPJ-V-50 50 80.8 G2½ 10 9,610  96,100
商品記号 呼び径
（mm）
L
（mm）
梱包数
（個）
設計価格（円）
（円）/個 （円）/ケース
NPJ-VTS-13 13 39.1 80  2,270 181,600
NPJ-VTS-20 20 44.9 60  3,290 197,400
NPJ-VTS-25 25 51.6 40  4,760 190,400
NPJ-VTS-30 30 57.7 20  7,820 156,400
NPJ-VTS-40 40 64.9 15 10,550 158,250
NPJ-VTS-50 50 80.8 10 14,670 146,700
■おねじ付エルボ
■回転式分・止水用
■塩ビ管用ソケット（シモク付：HI）
■NPJ 銅管用

3FNNP252 25 オープン
3FNNP302 30 オープン
3FNNP402 40 オープン
3FNNP502 50 オープン
※商品記号 本管
呼び径 分水限度 分水範囲 設計価格
（円）/個
YS2525G  25 25以下 φ13，20，25 オープン
YS3025G  30 25以下 φ13，20，25 オープン
YS4025G  40 25以下 φ13，20，25 オープン
YS5040G  50 40以下 φ13，20，25，30，40 オープン
YS6540G  65 40以下 φ13，20，25，30，40 オープン
YS6550G  65 50 φ50 オープン
YS7540G  75 40以下 φ13，20，25，30，40 オープン
YS7550G  75 50 φ50 オープン
YS10050G 100 50以下 φ13，20，25，30，40，50 オープン
YS10075G 100 75 φ75 オープン
YS12550G 125 50以下 φ13，20，25，30，40，50 オープン
YS12575G 125 75 φ75 オープン
YS15050G 150 50以下 φ13，20，25，30，40，50 オープン
YS15075G 150 75以下 φ75 オープン
YS20075G 200 75以下 φ75 オープン
商品記号 呼び径 設計価格
（円）/個
3FNNP27  50 オープン